
 令和７年５月吉日 

糸東会ジュニア強化選手 

糸東会一般ジュニア会員 各位 

（一社）全日本空手道連盟 糸東会 

 会長 岩田 源三 

技術本部長 小野 和宏

選手強化委員長  井戸 康善 

                                             

令和７年度 ジュニア強化指定選手台湾遠征について 

 

若葉の候、皆様におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より糸東会の活動に対して特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが首題の件につきまして下記の通りご連絡させていただきます。 

 

記   

１ 参加者について   各地区ジュニア強化選手 中学生以上（１２歳以上） 

※中学生以上を優先し参加状況によっては小学生の参加も検討。 

一般ジュニア会員も可 中学生～高校生※保護者同伴可 

近年、世界で活躍し多くのメダリストを輩出している台湾チームとの合同練習や 

試合、国際交流は選手の今後の成長に繋がる経験値になると思います。 

また、昨年は８名の選手が参加し、最高のおもてなしや人の優しさに触れ、そして

人との繋がりの大切さを改めて感じる有意義な遠征となりました。 

２ 行     先   台湾南投県（昨年と同様） 

３ 募 集 定 員   １０名程度 （期限：令和７年５月３１日） 

４ 主な予定について  令和７年７月２４日（木）～２７日（日） 

２４（木） 移動・練習          

            ２５（金） 練習  

            ２６（土） 試合 

            ２７（日） 観光・帰国      

５ 経費について    募集定員確定後に下記旅行代理店より詳細の連絡がありますの

で、ご確認願います。（渡航費用 約１７～２０万円程度） 

６ 申し込み先         選手強化委員西日本事務局 山本将孝  

goseikai.yamamoto@gmail.com   090-1154-4441 

7   旅行代理店        トラベラーズ・カフェ ０４７－３９４－８７３７ 

            四ツ谷 和好 様  

mailto:goseikai.yamamoto@gmail.com

